

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby Gminy Czeladź – MZGK w okresie od 01.01.2022r do 31.12.2023r.”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZELADZI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 240909351
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Elizy Orzeszkowej 12
- 1.4.2.) Miejscowość:** Czeladź
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 41-253
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL22B - Sosnowiecki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@mzgk.czeladz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mzgk.czeladz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00040879
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-01-16

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00040241/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - OFERTY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem**
- Przed zmianą:  
155240,00
- Po zmianie:  
722274,00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem**
- Przed zmianą:  
155240,00
- Po zmianie:  
722274,00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia**
- Przed zmianą:  
155240,00
- Po zmianie:  
722274,00

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

155240,00

Po zmianie:

722274,00